АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

г. Любим

от 09.10.2013                                                     № 105
 «Об утверждении планов работы

районных методических объединений
на 2013- 2014 учебный год».

На основании  результатов собеседования директора МУ «ЦОФОУ» с руководителями  общеобразовательных учреждений, руководителями районных методических объединений, приказываю:
1. Утвердить годовой план работы районных методических объединений  на 2013 -2014  учебный год (см. Приложение № 1)

2. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие педагогов в работе районных методических объединений.
3. Самуте С.А., директору МУ «ЦОФОУ», обеспечить координацию работы общеобразовательных учреждений и районных методических объединений.

4. Контроль над исполнением  приказа возложить на Самуту С.А., директора МУ «ЦОФОУ».

Начальник Управления образования                            Михеев А.М.

Самута С.А.(2-25-52)